(11) *Usuan.* Nota hoc, et adde cap. *cum dilectus* 9. *de fide instrum.*

(12) *Entendimientos.* Nota bene, quia videtur hic casus pro dicto Bald. in l. 1. *D. de his que in testam. delent.* col. 2. dicentis, se habuisse de facto, quod media pars litterarum inductionis ejusdem aut qui instrumenti erat corrosa ita, quod non poterat legi; iudicio tamen perspicivi intellectus poterat legi: quod ex quo istud accidit post perfectionem instrumenti non noceat, et instrumentum probet, ut in cap. *inter dilectos* 6. et ibi notata, *de fide instrum.*

(13) *Nostramos.* Videsuprà l. 5. incipit *las formas.* Et quid si tempore productionis instrumentum erat immaculatum, et post penes notarium actorum reperitur maculatum? Dic, quod non diminuitur ejus fides, secundum Bald. in l. *si unus*, in fin. *C. de testam.* Vide eum in l. *nostram*, eod. tit.

(14) *Del Rey.* Adde l. 44. suprà eod. et authent. *si quis in aliquo*, *C. de edendo*, et cap. 1. *de fide instrum.* et nota hoc bene de instrumento exemplato, authenticato sigillo Regio: et adde de instrumento exemplato in curia, quo non exigatur partis citatio, Abb. in cap. *ex parte* el 1. *de privi.* et Felin. in cap. fin. col. 2. *de fide instrum.* et ibi allegat notabile dictum Hostiens. de instrumento exemplato de mandato Papæ auctoritate ordinarii: non tamen intelligas, quod de necessitate in omni exemplatione instrumenti exigatur auctoritas Regis: nam si ex causa justa, de quibus vide per Abb. in cap. fin. *de fide instrum.* per text. ibi, peteretur exemplatio, sufficeret auctoritas iudicis ordinarii, vel delegati ab eo, ut in dicto cap. fin. erit ergo fortè specialitatis in exemplo sumpto auctoritate Regis, quod valebit, etsi non adsit justa causa exemplandi, vel vetustatis, v. J. alia, de quibus per Abb. ubi suprà: debet tamen pars, cujus interest, semper citari, ut tradunt Doctor. in dicto cap. fin. et Abb. optimè in cap. *Albericus*, col. 5. *de testib.* et est. *decisio Rotæ* 10. in *novis*, incipit, *fuit dubitatum*, et vide in materia notabile consilium Pauli de Castro, 1. vol. consil. 202. incipit *in causa confinium.* Et nota, quod si instrumentum est exemplatum, et copiatum in actis, probat: vide Bart. in l. *chirographis*, *D. de admin. tutor.* et Bald. in l. fin. *C. de fide instrum.* etiam si originale perdat, secundum Bald. quem vide in l. fin. 12. col. *C. de edict. Divi Adriani toll.* imo ex tali instrumento copiatopotes sumi exemplum, sicut ex originali, Bald. in l. *nostram*, *C. de testam.* col. pen. et limita, et intellige, ut per Alexand. in dict. authent. *si quis in aliquo*, et consil. 112. vol. 4. Et adde, quod exemplum bene probat contra producentem: vide Bald. in l. *in fraudem*, §. *neque instrumenta*, *D. de jure fisci.* Nota etiam, quod datur fides exemplo, quando habens originale, non vult illud producere, Bald. in l. *publicati*, *C. de testam.* et vide alia per Doctor. in dict. authent. *si quis in aliquo*, et adde Joan. de Imol. in l. 2. §. *si dubitetur*, *D. quemad. testam. aper.* col. 1. Et nota, quod si ille, qui petit exemplari, est ille, qui fecit actum, de quo fuit factum originale, tunc transcriptum plenè probaret: neque obstat l. 1. §. *si quis in duobus* 4. et ibi Bart. *D. de bonor. posses. secundum tab.* quia ibi erat exemplum non auctoritate iudice, sed de manu testatoris; quando verò exemplar coram iudice, et tabellione, illud etiam videtur originale: et idem videtur, si coram solo tabellione id faceret: et adde Decium in dict. authent. *si quis in aliquo*, §. *fallentia*.